

EPJ Holding ApS

CVR-nr. 28683081

Ågårdvej 1C

6040 Egtved

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Erik Paulin Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.01.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EPJ Holding ApS

Ågårdvej 1C

6040 Egtved

CVR-nr.: 28683081

Hjemsted: Registreret i Kolding

Regnskabsår: 01.02.2015 - 31.01.2016

Direktion

Erik Paulin Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Ekko Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.722 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.875)	(4.813)
Driftsresultat		(5.875)	(4.813)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.696.981)	(1.384.757)
Andre finansielle indtægter	2	30.004	30.943
Andre finansielle omkostninger	3	(49.432)	(38.746)
Årets resultat		<u>(1.722.284)</u>	<u>(1.397.373)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(697.257)	(1.384.757)
Overført resultat		(1.025.027)	(12.616)
		<u>(1.722.284)</u>	<u>(1.397.373)</u>

Balance pr. 31.01.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	884.757
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>884.757</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>884.757</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	782.615
Andre tilgodehavender		0	86
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>782.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.127	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>289.127</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>223.649</u>	<u>827.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>512.776</u>	<u>1.610.008</u>
Aktiver		<u><u>512.776</u></u>	<u><u>2.494.765</u></u>

Balance pr. 31.01.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	697.257
Overført overskud eller underskud		(363.654)	661.373
Egenkapital		<u>(238.654)</u>	<u>1.483.630</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		747.680	1.007.385
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>751.430</u>	<u>1.011.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>751.430</u>	<u>1.011.135</u>
Passiver		<u>512.776</u>	<u>2.494.765</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	697.257	661.373	1.483.630
Årets resultat	0	(697.257)	(1.025.027)	(1.722.284)
Egenkapital ultimo	125.000	0	(363.654)	(238.654)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Den fremtidige indtjening i det associerede selskab Ekko Holding ApS inklusiv datterselskaber er afgørende for indtjeningen og den fortsatte drift i EPJ Holding ApS.

Ekko Holding ApS har i de seneste år haft underskud. Som en konsekvens af dette, har selskabets ledelse i efteråret 2015 gennemført en turn around og foretaget forskellige tilpasninger etc. I forbindelse med dette er der udarbejdet nye handlingsplaner og budgetter for de kommende år. Disse budgetter viser øget indtjening og overskud i koncernen.

De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra det budgetterede, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige. Koncernens resultatet for perioden 1. februar til 31. maj 2016 følger budgetterne og er således forbedret væsentligt i forhold til året før.

Selskabets ledelse ser positivt på markedet og mulighederne for at turn around planen kan gennemføres. På baggrund heraf har ledelsen valgt, at aflægge regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	29.609	29.992
Øvrige finansielle indtægter	<u>395</u>	<u>951</u>
	<u>30.004</u>	<u>30.943</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	41.396	38.746
Dagsværdireguleringer	<u>8.036</u>	<u>0</u>
	<u>49.432</u>	<u>38.746</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	187.500
Kostpris ultimo	187.500
Opskrivninger primo	697.257
Andre reguleringer	(697.257)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(884.757)
Andre reguleringer	697.257
Nedskrivninger ultimo	(187.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	37,50	(1.049.489)	(3.408.843)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2008 kr.</u>	<u>2007 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.